
- musikk-verksteder  i skogen
- med trær og skog som inspirasjon og materiale
- kombinerer naturkunnskap, håndverk og musikk
- avslutningskonsert på Ultimafestivalen 13/9

Bli med og lag musikk av trærne i skogen! Stokker, trestammer og
greiner kan bli til musikkinstrumenter. Elevene får både spille,
komponere og lage en skogs-konsert. Og den gjør vi opptak av og deler
på nett - http://årringer.no

Det er nå påmeldt deltakere fra Tokerud ungdomsskole  til neste steg i prosjekt Årringer:
onsdag 9. september - to grupper på ca. 20 elever  fra  10. trinn
torsdag 10. september - to grupper på ca. 20 elever fra  10. trinn
- timeplan settes opp i samarbeid med skolen.

Team:  
Per Oddvar Johansen slagverk, Siv Øyunn Kjenstad slagverk, Jon Halvor Bjørnseth treverk/leder 
Erfaringene med en musikalsk leirplass i skogen blir nå ført videre med elever fra ungdomstrinnet. Hva kan 
disse elevene finne og få til i skogen? Trestokk-
instrumenter er sentralt og i tillegg noe elg- og
reinsdyrhorn og andre ting vi kan finne i skogen
og som vi kan få spennende lyder ut av. Og så blir
det lyd av sag og verktøy som vi uansett har med
oss. Kanskje passer det å velge noen ord som kan
bli med i musikken - om forholdet natur og
mennesker? Klassen deles i ulike grupper som
jobber parallelt med ulike typer lyd. Så settes det
hele sammen til dagens skog-konsert som
legges på nett i form av et lydopptak i
SoundCoud + bilder og tekst på årringer.no.

Pluss finalekonsert på ULTIMA 13/9
Siste nytt om prosjektet er at vi også er invitert til å spille skogmusikken midt i byen! Ultima-festivalen 
inviterer til Riksscenen i Schous-kvartalet søndag 13. september. Vi rigger til med ordentlig skog-verksted 
utenfor på plassen og har åpent verksted for alle. Når alle stokkofonene ligger klar vil vi også lage konsert 
med de klassene som allerede har vært ute på tur.  De som blir med får også adgang til alt som skjer inne 
på Riksscenen i regi av Ultimafestivalen. 

Det gjenstår å gjøre praktiske avtaler om nøyaktig hvor i skogen vi lager leirplass - men det blir nok i den 
delen av Lillomarka som ligger nærmest Rødtvet - Vesletjern. 

Jon Halvor Bjørnseth - verkstedsleder for Drivhuset
tlf 488 67 467 epost:  jonhalvor@drivhuset.org  - se også http://årringer.no 
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